זמן מה עשה במצרים ואחר-כך הלך לאמריקה וישב בה שלוש שנים, עד שהתנדב לגדוד העברי וחזר עמו לארץ.

2. לאחר שגילתה המשטרה מחסן הנשק של ההגנה העצמית בביתו, אסרה את אביו ואת אחיו. אביו נשלח לט"ז שנה לסיביריה.
3. וכך גם ציין במשא "גנוזים": "את שמי זה — בן-צבי — קיבלתי ביום בו ירדתי מן האניה לנמל יפו בט"ו ניסן תרס"ז (1907)".
4. על רוב מאמריו חתם בכינויו "אבנר", מימי פעולתו הציונית-סוציאליסטית ברוסיה.
5. בספרו "אישים בישראל", תיאור דמויות, עמ' 265—271.

ג

נדמה, כאילו יד ההשגחה היה בדבר, שזימנה מספר מנהיגים ציונים מאירופה (כגון: ד"ר שמריהו לוי, הרב מאיר ברלין-בר-אילן), וכן גם עסקנים ואנשי רוח מארץ-ישראל בשנות מלחמת העולם הראשונה באמריקה (אליעזר בן-יהודה ובנו איתמר; ד"ר בן-ציון מוסינזון ושני נציגי א"י העובדת: ד.